Turbine à canaux 100BY 400V
50Hz
Spécifications:
Modèles
sa
ns
ac
co
up
le
m
en
t
av
ec
 p
ie
d
d'
as
sis
e
Co
de
 co
ul
eu
r
co
ur
be
Tu
bu
lu
re
 d
e
re
f.
m
m
pu
iss
an
ce
no
m
in
al
e
kW
Ph
as
es
tr
/m
in
H
M
T
m
ax
i m
D
éb
it
m
ax
i l
/m
in
M
ét
ho
de
 d
e
dé
m
ar
ra
ge
Poids brut en
kg sans câble
sa
ns
ac
co
up
le
m
en
t
av
ec
 p
ie
d
d'
as
sis
e
Pa
ss
ag
e
lib
re
 m
m
100BY46.5H TOS100BY46.5H 100 6,5 3 22,1 20331450 ét./triangle 142,2 142,2 801••
Version 3,7 kW disponible en version directe ou étoile-triangle
100mmø Refoulement mm
0-40°CTempérature
Eaux usées municipalesType de Fluide
Fluide
Pompé
Turbine monocanaleTurbine
Double garniture mécanique d'étanchéitéGarnitures
Roulements à billes étanchesRoulements
Compo-
sants
Fonte grise EN-GJL-250Turbine
Fonte grise EN-GJL-250Corps
Sic supérieure dans le  bain d'huileGarnitures
BronzeBague d'usure
Matériaux
Pompe
Classe d'isolation HIsolation
Moteur à induction, 4 pôles, IP68Type, Pôles
Protection miniatureProtection Moteur (integrée)
Huile hydraulique (ISO VG32)Lubrification
Triph./400V/50Hz / étoile-trianglePhase / Tension
Fonte grise EN-GJL-250Corps
Acier inoxydable EN-X14Cr­Mo­S17Arbre
Caoutchouc, 10m H07RN8-FCâble
Matériaux
Moteur
Bride DIN/ANSI DN100 (PN10)Type de Refoulement
Pied d'assise TOS (guide d'accouplement, crochet guide, chaîne de levage) / Coude
de refoulement et support (install. libre)
Accessoires optionnels
Modèles A B B1 C C1 DN1 DN2 DN3 F1 F2 F3 G H J1
100BY46.5H 772 488 300 381 178 100 100 4" 125 220 405 395 677 122 W1: Niveau minimum de pompage
Prière de faire attention: les accessoires comme contre-bride, pied d'assise et support doivent être commandés séparément.
Edition 06/2019